[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

  30.10.2014 г.                                     с. Знаменка                                      № 150-рс
О внесении изменений в решение Знаменского сельского Совета депутатов
от 30.11.2009 г. № 121-рс «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Знаменского сельского Совета депутатов четвертого созыва»

Рассмотрев представление Минусинской межрайонной прокуратуры «Об устранении нарушений в сфере избирательного законодательства» от 09.09.2014 г.   № 7/2-03-2014 года,  руководствуясь ст. 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» от 02.10.2003 г. № 8-1411 (в редакции от 10.06. 2014 г. № 6-2428), а также Уставом Знаменского сельсовета, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Знаменского сельского Совета депутатов от 09.09.2009 г. № 121-рс «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Знаменского сельского Совета депутатов четвертого созыва» следующие изменения и дополнения:

1.1. По тексту решения слова  «четвертого созыва» исключить.
1.2. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Утвердить схему  многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Знаменского сельского Совета депутатов согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете  «Власть труда».

     Председатель Совета депутатов                                   А.В. Поздеева
     Глава сельсовета                                                           О.В. Романченко

Приложение № 1 к решению
Знаменского сельского Совета
депутатов от 30.11.2009 г. № 121-рс

в редакции решения Знаменского
сельского Совета депутатов

от 30.10.2014 г.  № 150-рс
Многомандатный избирательный округ

по проведению выборов депутатов

Знаменского сельского Совета депутатов

	Номер и центр избирательного округа
	Описание

избирательного

округа
	Место нахождения

окружной избирательной комиссии (ИКМО)
	Число избирателей

	№ 1

с. Знаменка
	Село Знаменка

поселок Пригородный

поселок Сухое Озеро

село Восточное

село Верхняя Коя
	Село Знаменка

ул. Пролетарская   № 58
	2908

Приложение № 2 к решению
Знаменского сельского Совета
депутатов от 30.11.2009 г. № 121-рс

в редакции решения Знаменского
сельского Совета депутатов

от  30.10.2014г.  № 150-рс

Схема

многомандатного избирательного округа по проведению выборов депутатов

Знаменского сельского Совета депутатов [image: image1.jpg]CXEMA I'PAHIIT TOCEJIEHITT
MO 3namencKkmii cebcoBeT
M 1:50 000

YVCIIOBHBIE OBO3HAUEHHS

TPAHMIEED

TPAHCTIOPTHAS HHE'PACTPYKTVEA

Tpasiia MysHURmATEHOrO ABToMOBRIEHAA ROPOTa MECTHOTO IHATEHHA

[ (e e
Fr— e
e ek

1 Cyuecrayouaa rpanka
[ =1 nacesenroro nysKTa

KIT1125-08

Tiporss renepamoro s Swseencroro cemconera
© pepaBomolt enepamoro s ¢ Imaeia

[———

Gror | i

Ko 4

| e

Conas rprssasmocenerndh
MO Snassencrad cemcoser
M 150000